DIÁRIO 0F1C ~1, LIVIC
Prefeitura Municipal de Italtinga

Ano V Edição N° CLXXIII de 30 de JuIo de SI
Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos

Aviso Errata a Publlcaçlo :032  ADITIVO
L,CJT.A(D

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO 03 0  ADITIVO AO CONTRATO N° 1107.03120181TP. A Pregoeira Oficial do Municipio de
Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção ao valor do aditivo de acréscimo, que circulou em
25.06.2019. Onde se lê: R$ 64.113,39". Leia-se: R$ 83.706,47". Itaitinga-Ce, em 30 de julho de 2019 - MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Tvora, 1710 - Centro Italtinga-CE